osiedle:
nieruchomos¢:
budynki:
powierzchnia [m?]:

1. Fundusz remontowy:
odpis [zt/m2/m-c]:
a) bilans otwarcia:

4p

Péinoc

4P

Opatowska 42
884,75

b) roczny odpis z nieruchomosci [zt]:
c) przesuniecie srodkow z fund. rezerwowego [zt]
d) zwrot przesuniecia na f rezerwowy [zt]

planowane saldo na 31-

12-2018

Remonty budynku w 2018 r.

22310,50
0,90
17755,20
9555,30
0,00
-5000,00
10310,50

L.p. prace planowane kwota planowana w 2018 r. wyk za 12 m-cy
docieplenie stropodachu
ckofiber 10000,00 7047,00
2 Prace nie planowane 2000,00
suma 10000,00 7047,00

gromadzenie srodkow na prace remontowe 10310,50
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